

PACHET PRODUSE ELECTRICE

I.D.: 57366798

Data publicarii	26.05.21	Coduri CPV	31532920-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.382,35 RON - 2.382,35 RON

Descriere: 1. MYYM 3X2.5 - 100 ML X 3.7815 LEI = 378.15 LEI ; 2. MYYM 2X1.5 - 100 MLX 1.5546 LEI = 155.46 LEI; 3. PT ELBI PRIZA DUBLA CU CP - 10 BUC X 9.2436 LEI = 92.44 LEI; 4. PT ELBI PRIZA CU CP - 10 BUC X 8.4033 LEI = 84.03 LEI; 5. PT ELBI ALSU INTRERUPATOR - 10 BUC X 7.1425 LEI = 71.43 LEI; 6. PT ELBI ALSU COMUTATOR - 10 BUC X 8.4033 LEI = 84.03 LEI; 7. VISAGE ALB INTRERUPATOR - 2 BUC X 10.5042 LEI = 21.01 LEI; 8. GRUP 4 PRIZE CU CP PANASONIC - 5 BUC X 15.1260 LEI = 75.63 LEI; 9. VISAGE ALB PRIZA SHUKO - 10 BUC X 7.1425 LEI = 71.43 LEI; 10. SIG. AUT. SCHNEIDER 1P+N 10A - 12 BUC X 17.6470 LEI = 211.76 LEI; 11. BANDA IZOLATOARE 20M TESA - 2 BUC X 4.2016 LEI = 8.40 LEI; 12. PRELUNGITOR 3P 3M CU LED - 2 BUC X 10.5042 LEI = 21.01 LEI ; 13. ELEMATIC COLIER POLIAMIDA 290X3.5 ALB - 100 BUC X 0.1260 LEI = 12.61 LEI ; 14. CORP EXIT 4.5W LED IP65 HOROZ 15 BUC X 67.2268 LEI = 1008.40 LEI ; 15. PRELUNGITOR 3P 5M 3X1 ALB - 2 BUC X 15.9663 LEI = 31.93 LEI ; 16. PRELUNGITOR 3P 5M EMOS - 1 BUC X 16.8067 LEI = 16.81 LEI.
